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Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di
Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - categoria D -
riservato ai volontari delle Forze Armate.

Punteggi riportati dai candidati nella PROVA SCRITTA espletata
in data 26 maggio 2014

| lj '
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)
10)
1)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

18)

| Candidato

ALEANDRI GH"JLIA
ANTINORO ALESSANDRO
BERTUCCI ANDﬁEA -
CARNEVALE DANIELA
DIMARTINO ROBERTO
FANUCCI CHIARA |

FOGAGNOLO GIULIA

'FRATERNALE FEDERICA

GERARDI ANDREA

GIACOBBE ALESSANDRA

GRECO ROBERTO
IAMPIETRO ELISA
IMBESI FOR’fUNATA
MAGLIA DANIELE
MAMPRESO MATTIA
MANNUCCI STEFANO
MARZI GABRIELE

MAZZOCCHI GIANCARLO
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Caﬁdidato | | Puﬁti/?a()
19) MORLINO ANTONIA 21
20) NAPPO RAFFAELLA R 26
21) PETROLLINI MATTIA 16,5
2) POLI ILARTA Y
23) RAFFAELLI ROLANDO 28
24) SCHIAVON DARIO 1
25) SERAFINI FLAVIA - 19,5
26) SIMONETTI MICHELA 25,5
27) SPEZIA ALESSANDRO o
28) TORTORICI PINO | 15,5
29) TOSCANI MARCO 235
30) TROZZI CLAUDIA ] 235
31) VANGESTEL SARAH 295
32) ZEOLLA LUCIANA | 30

Si precisa che solo i candidati che hanno raggiunto una valutazione di
sufficienza nella prova scritta (21/30) sono ammessi alla successiva prova
pratica.

Si comunica che la prova pratica si svolgera, come gia comunicato, in
data 10 giugno 2014.

I candidati sono convocati alle ore 10,00 presso I'Area Didattica - Uffici
della Formazione Permanente - piano 0 - ingresso 55 - Torre 7 — Aula 5.
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Bergamo, 28 maggio 2014
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